
公 表 年 月 日

業　務　名

業 務 場  所

落  札   価  格 円 円

入 札 執 行 日 9 時 05 分

勝美印刷（株）鳥取支店 円 円 円

東京印刷（株） 円 円 円

今井印刷（株） 円 円 円

山本印刷（株） 円 円 円

0 円 円 円

0 円 円 円

0 円 円 円

0 円 円 円

0 円 円 円

0 円 円 円

入　　　　　札　　　　　結　　　　　果

令 和 7 年 4 月 2 日 業務番号 6157 入札執行番号 6

令和７年度ことしの仕事印刷製本業務

東伯郡琴浦町大字 徳万591-2 入 札 場 所 琴浦町役場　第１会議室

569,800 （消費税込） 予 定 価 格 669,900 （消費税込）

令 和 7 年 4 月 2 日 午前

第　　１　　回 第　　２　　回 第　　３　　回

順位 金　　　額 順位 金　　　額 順位 金　　　額

○ 1 518,000 

3 658,000 

2 539,000 

3 658,000 

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の消費税及び地方消費税を除いた金額である。落札欄の辞退記載は、事前辞退である。

入 札 者 名 称 落札


